Председателю общественной организации «Автоклуб»

Гуржий В.В.

от _________________________

___________________________

___________________________

Телефон:___________________

(Ваши данные)

Автомобиль ________________

Год выпуска ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Общественную организацию «Автоклуб»

Прошу принять меня в члены общественной организации «Автоклуб».

С целями организации и условиями вступления ознакомлен.
«____»__________ ________года.

__________________

(личная подпись)

Заявление рассмотрено

«_____»___________ _______года.

______________

(подпись руководителя)